Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад ЛЬ 215>

Форма по ОКУ,Щ

по оКПо

Код
030l005

471 56086

кшеноваше оргшзации

прикАз
номео документа дата составления

ar// рб il .Jачq

Об организации психолого-педагогического
консилиума

Руководствуясь Конвенцией ООН о правах ребенка , Конституцией РФ, Законом РФ

<Об образовании)) от 29.|2.2012 Jt273-ФЗ, Распоряжением Министерства просвещения РФ

от 09.09.2019 NsР-9З кОб утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации)), Уставом муниципального дошкольного

образовательЕого r{реждениll к.Щетский сад Ns 2|5> с целью fIсихолого-педагогического

сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Положsнио о психолого-rrедагогиче9ком консипиуме М,ЩОУ <,Щетский сад

ЛЬ215)

2. Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума в соответствии с

положением о Ппк.

3. Назначить cocTulв психолого-педагогического консилиума:

Председатель ППк - Свинцова Екатерина Николаевна, старший воспитатель;

Заrrлеститель председатеJuI ППк - Васильева Нина Борисовна, старший воспитатель;

Члены ППк- 'v
,

Кугузова Алёна Сергеевна, педагог-психолоh;'

Огородникова Надежда Николаевна, rIитель-логопед;

Мошкина Татьлrа Евгеньевна, уIитель-дефектолог/уrитель-логопед;

Пекина Наталья Валерьевна, учитель-дефектолог;

Сисигина Елена Александровнц уIIитепь-дефектолог;

Филиппова Анна Геннадьевна, учитель-дефектолог

4. Контроль за исполнением rrриказа оставJuIю за собой.,

Заведующий МЩОУ <,,Щетский сад j\Ъ 215>

rc<нж"ý
Н.Н. Матвеева